CÂMARA DOS DEPUTADOS
          Gabinete do Deputado JOÃO PAULO CUNHA

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara dos Deputados

R E Q U E R I M E N T O

Requer o desarquivamento das
proposições que menciona.

Requeiro, nos termos do parágrafo único do art. 105 do Regimento Interno
da Câmara dos Deputados, o desarquivamento das seguintes proposições:

- PROJETOS DE LEI Nº  7039/2006;  7038/2006;  6795/2006;  5618/2005;  5385/2005;
2939/2004;  2686/2003;  2578/2003;  2537/2003;  2298/2003;  1872/2003;  1674/2003;
1340/2003; 837/2003.

Sala das Sessões, 29 de março de 2007.

Deputado JOÃO PAULO CUNHA PT/SP

Câmara dos Deputados  -  Anexo II – Ala C  -  Gabinete T 02  -  CEP 70160-900  -  Brasília - DF  -  Fones: (61) 3215-5965 - Fax: (61) 3215-2965
 e-mail:  dep.joaopaulo@camara.gov.br   -   HomePage:  www.joaopaulo.org.br

*
A
3
D
E
5
5
A
5
0
1
*

  A
3D

E
55

A
50

1

	R E Q U E R I M E N T O